siguiente título ejecutivo: 

1. Pagaré Nº. 085056100001499, que soporta la obligación N°. 
725085050026741 por la suma de VEINTIDOS MILLONES SEISCIENTOS 
NOVENA Y CINCO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y TRES 
($22.695.543), discriminados así: 

 La suma de DIECINUEVE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL 

TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS M/CTE ($19.999.358) por 
concepto de valor capital contenido en el referido pagaré, endosado en 
propiedad, por FINAGRO al BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

 La suma de DOS MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL CIENTO 
OCHENTA Y CINCO PESOS M.CTE ($2.696.185), como intereses 
remuneratorios liquidados a una tasa Variable (DTF + 6.7) puntos efectivo 
anual, sobre el valor del capital, desde el 09 de julio de 2022 al 20 de 
septiembre de 2023. 

 Intereses moratorios sobre el valor del capital, liquidado a la tasa máxima